RADOVA SVORKA DVOUPATROVA

M6/8.D2
11550112

M6/8.D2 svorka dvoupatrova

e 6mm2/41A
* 8 mm Siroky
¢ Pruchozi svorka

POPIS PRODUKTU

Dvoupatrova svorka

Sroub-sroub

entrelec

Univerzalni montaz na DIN listy TS35 nebo TS32 dle norem (EN 50022, 50035).
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Sitka 8 mm
TECHNICKE PARAMETRY

Prarez vodice - pevny
Prufez vodiée - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)
Jmenovity prafez
Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni (Nm)

UL

18-8 AWG

18-8 AWG

600

50

8 AWG

0.8-1

IEC

0.5-10 mm?

0.2-4 mm?

800

41

6 mm?



OBJEDNACI INFORMACE

Popis
M6/8.D2 Dvoupatrova svorka, Seda

M6/8.D1 Dvoupatrova svorka s vertikalni propojkou

DOPLNKY

Popis

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)
Lista, perforovana, 35x7.5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana, 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka vysoka, Seda

Krajni sténa, $eda, pro M6/8.D2
Oddélovac¢ obvodu

Testovaci zditka 2 mm/12 mm

Testovaci zditka 4 mm/12.3 mm
Zkratovaci propojka, 2-pélova

Zkratovaci propojka, 3-pdlova

Zkratovaci propojka, 4-pélova

Zkratovaci propojka, 5-pélova

Zkratovaci propojka, 10-po6lova
Zkratovaci pasek, 20-polovy (bez Sroubtl)

Sroub pro BJS5D

RC65/RC610/RC810 RC Popisné stitky

(1) Oddélovac obvodt SC je nezbytny pfi pouziti téchto doplrikd.
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BJS8 RC65-RC610-C810

Pozn.

Barva

Typ
M6/8.D2

M6/8.D1

Typ
TS35
TS35F5
TS35C
BAMH
FEM8D
SCM 6
AL2
AL4
BJMS
BJMS
BJMS
BJMS
BJMS
BJS8

EV6D

Obj.&.
11550112

11549817

Obj.&.
TS35
TS35/F5
TS35/C
11483600
11665625
11300310
16304321
16326201
16852005
16852122
16852223
16852324
16897400
17478905

16840016

E-kéd

E-kod

E2929954

E2929953

E2929956

E2925485

E2925621

E2925663

E2925702

Baleni

50

50

Baleni

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50

20



SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani

Doporuceny plochy Sroubovak
Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle CSA
Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle CSA
Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prufez dle CSA
Jmenovity priiez dle IEC
Jmenovity pruarez dle UL

Material

Max. prufez lanéného vodice dle IEC
Max. prafez pevného vodice dle IEC
Max. prufez pevného vodice dle UL
Max. utahovaci moment

Min. prarez lanéného vodice dle IEC
Min. prafez pevného vodice dle IEC
Min. prafez pevného vodiée dle UL
Min. utahovaci moment

Pocet pripojeni

Shoda s normami

Sitka

Stupen znecisténi prostredi

Trida kryti

Vyska

50 ks
Seda

12 mm
4 @ mm
88 mm
8000 V
600 V
800V
600 V
45 A

41 A
50 A

8 AWG
6 mm?
8 AWG
Polyamid
6 mm?
10 mm?
8 AWG
1 Nm
0,5 mm?
0,5 mm?
16 AWG
0,8 Nm
4 ks
CE, CSA, Gost R, RoHS, UL

8 mm

IP20

73,5 mm
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